

miesiące mamy również pomysły i plany zorganizowania wolnego czasu uczniom szkół średnich i podstawowych. Od połowy do 21 grudnia mamy cykl wykładów w manyattach przed światowym dniem walki z AIDS. Z tej okazji również urządzamy tydzień zawodów w różnych dziedzinach sportu, śpiewach, tańcach regionalnych oraz dwudniowe seminarium o naszym patronie.

Zamierzamy także odwiedzać tzw. małe wspólnoty chrześcijańskie, by dzielić z ludźmi czas. My jako kapłani wspólnie z rodzinami będziemy się modlić w ich domach lub z dziećmi w szkołach podstawowych. Planujemy dzielić się z nimi naszym doświadczeniem z podopiecznymi. W ten sposób jesteśmy bliżej siebie, poznajemy się nawzajem i możemy zaradzić trudnościom.



Mamy także chór w naszym kościele, grupę taneczno-teatralną przygotowującą oprawę różnych uroczystości takich, jak: śluby, bierzmowania, komunie, chrzty, objęcie stanowisk. Podczas weekendów bierzemy udział w indywidualnym nauczaniu i pomagamy młodzieży w wyrównaniu braków w wiedzy szkolnej. Uczniowie najzdolniejsi pomagają słabszym w takich przedmiotach: swahili, matematyka, język angielski. Efekty tej koleżeńskiej pomocy widoczne są w wynikach egzaminów semestralnych lub rocznych.

W dniach 10-13.12.2009 było Święto Młodzieży.

Zorganizowaliśmy zabawy sportowe, wiele atrakcji czekało wszystkich, którzy zechcieli w nich wziąć udział.

Obecnie prowadzony jest cykl przygotowawczy dla grupy młodzieży, która w kwietniu przyszłego roku przyjmie Sakrament Bierzmowania. To około 150 osób. Katecheci pomagają kapłanowi w nauczaniu młodych ludzi śpiewów, rozprowadzaniu żywności, utrzymaniu w czystości miejsc, w których śpią, jedzą oraz sprawowaniu nadzoru nad bezpieczeństwem podczas zabaw sportowych.

W czasie Bożego Narodzenia dwie pary udzielił sobie Sakramentu Małżeństwa. Będzie to wielka uroczystość, do której przygotowuje się wielu mieszkańców okolic misji. Szkoła rozpocznie się w pierwszym tygodniu stycznia 2010.

Obok wielu dobrych rzeczy i spraw, życie niesie ze sobą również trudne wyzwania. Kilka dziewcząt spodziewa się dziecka. Niektórzy z uczniów nie skupiają się na nauce i mają bardzo słabe wyniki. Próbujemy temu zaradzić. Poprzez indywidualną pomoc i zainteresowanie ich sytuacją wpływamy na nich pozytywnie. Staramy się też pomagać w wychowaniu osobom dorosłym i uczyć najpierw ich, jakie wartości są ważne i godne przekazania młodym.



Raz jeszcze w imieniu moich uczniów, młodzieży i dzieci z parafii w Korr, współbraci i rodziców naszych podopiecznych wyrażam szczerą wdzięczność za każdą pomoc z Polski. Za wasze zobowiązanie i poczucie troski o nasze dzieci z serca dziękuję. Odwdzięczamy się modlitwą, która, choć niewidoczna dla Was, mamy nadzieję, że przyniesie pożądane owoce w Waszym życiu. Niech Najwyższy błogosławi Wam w realizacji zamierzeń i planów.

Mamy nadzieję, że i nasi podopieczni, wzorując się na was, pomogą osobom ubogim i będącym w potrzebie.

Prawdziwej radości z Bożego Narodzenia.

Paul Antimi sdb
Korr, grudzień 2009